

Palveluhinnasto 1.1.2018 (voimassa toistaiseksi)

(hinnat alv 0 %)

Noutomyynnin palvelumaksu

Noutomyynnistä ostettujen tuotteiden asiakashintoihin sisällytetään noutopalvelumaksu, jota ei eritellä laskussa.

Toimitusmaksu

a) Päivittäis- ja määräaikaistoimitukset

Myyjän vakiokuljetusjärjestelmää käytettäessä peritään tavarantoimituksesta toimitusmaksuna toteutunut rahtikustannus ja vähintään 35€/toimitus, jos toimituspäivä on seuraava arkipäivä:

- alennettu toimitusmaksu 24 €, mikäli toimituspäivä siirretään yli seuraavan arkipäivän siten, että yhtäkään tilausta ei toimiteta seuraavana arkipäivänä
- Tilaus on tehtävä mitattavien paksujen kaapeleiden osalta kello 14:30 mennessä ja muiden tuotteiden osalta kello 16:00 mennessä, jotta tuotteet voidaan toimittaa seuraavana arkipäivänä. Alennetun toimitusmaksun määräytymisen osalta sovelletaan samoja kellonaikoja.
- Yksi toimitus voi sisältää useampia tilauksia toimitettuna samanaikaisesti yhteen osoitteeseen.
- Mikäli toimitus käsittää raskaita ja tilaa vieviä tavaroita, kuten kaapelikelat, teräs-, kaapelisuoja- tuotteet, betoni- ja pylvästuotteita tai vaatii erikoiskalustoa, peritään toimituksen todelliset rahtikustannukset.

Muita kuljetusjärjestelmiä käytettäessä, esim. tavarantoimittajien suorat toimitukset, veloitetaan kaikki toimituksesta syntyneet kustannukset.

b) Projektitoimitukset

Ostajan niin halutessa, Myyjä toimittaa Ostajan tilauksen yhtenä kokonaisuutena erillistä projektitoimituslinjaa käyttäen. Projektitoimitustapa on erinomaisen hyödyllinen tilanteissa, jossa Ostajan tilaus käsittää toimituskokonaisuuden ja toimituksen tulee olla täydellinen. Tässä toimitustavassa Myyjä vastaa, että toimitus sisältää Ostajan tilaamat tuotteet. Tuotteet on pakattu ja merkitty Ostajan tarpeiden mukaan ja tilaus toimitetaan sovittuna aikana sovittuun paikkaan. Tästä toimituskokonaisuudesta Myyjä perii toimitusmaksun lisäksi erillisenä projektitoimitus-maksuna 40 €/toimitus + 8 €/tilausrivi.

Erikoiskuljetukset

Mikäli Ostajan tilaama toimitustapa edellyttää Myyjän normaalijakelukuluston asemesta erikoiskalustoa tavarantoimituksen tai autosta maahan purun takia, perii Myyjä erikoiskaluston käytöstä 70 €/tunti.

Tilaukset normaalityöajan ulkopuolella

Arkisin klo 16.00 jälkeen sekä viikonloppuisin ja pyhäpäivinä tehdystä hätätoimituksesta perimme toimitusmaksuna 150 €/toimitus, sekä toimituksen aiheuttamat todelliset kuljetuskustannukset.

Muut palveluveloitukset:

Pientilausmaksu alle 50 € tilauksille: 5 €

Paperilasku: 5 €

Verkkolasku / Sähköpostilasku: 0 €

Kaapeleiden mittauspalvelumaksu

Mitattavista ja katkaistavista kaapeleista veloitetaan mittausmaksu, joka on

≤ 16 mm² kaapeleista 11,00 € /käsittely

> 16 mm² kaapeleista 22,00 € /käsittely

Pakkaskautena on varattava riittävä aika kaapelien mittaamiseen.

Kelat, lavat, lavakaulukset ja kontit

- erillisen Myyjän hinnaston mukaan

Hankinta- ja projektitoimitusten toimitusaikasiirrot

Asiakkaan pyynnöstä tapahtuvan viimehetken toimituspäivän siirron osalta perimme lavan

- käsittelykustannuksena 7,0 € per lava
- varastointikustannuksena 1,0 € / vrk per lava

Veloitus koskee niitä tilauksia, jotka ovat lähetysvalmiina.

Veloitus astuu voimaan viikon varastoinnin jälkeen.

Tilauksen peruuttaminen tai muuttaminen

Tehdyn tilauksen peruuttaminen tai osittainen muuttaminen myyjästä johtumattomista syistä aiheuttaa ylimääräisiä kustannuksia. Näiden kulujen peittämiseksi Myyjällä on oikeus periä Ostajalta 5€ per muutettu rivi.

Hankintakaupassa muutokset edellyttävät aina toimittajan hyväksyntää.

Palautukset

Palautuksen tulee tapahtua 30 päivän kuluessa tavarantoimituksesta. Palautettavan tavarantoimituksen tulee olla virheetöntä ja ehjänä alkuperäisessä toimituspakkauksessaan.

Muissa tapauksissa palautusta ei oteta vastaan eikä hyvitetä.

Palautuksen mukana tulee seurata myyjän tekemä palautusilmoitus.

Mikäli palautus ei johdu Myyjän virheestä, hyvitetään ostajaa laskutettu määrä vähennettynä vähintään 30 %:lla sekä rahti- ja pakkaus-kustannuksilla.

Palautuksen käsittelymaksuna peritään 30 € per palautus.

Palautuksen tulee tapahtua siihen varastoon mistä tavara on lähetetty.

Asiakkaalle erikseen hankittavia tuotteita emme ota palautuksina vastaan.

Kelapalautukset

Myyjän logistiikkakeskukseen (Varastokatu 9, Hyvinkää) palautetuista, Myyjän veloittamista, ehjistä ja korjauskelpoisista keloista Myyjä hyvittää 60 %, kun vastaat itse kelojen toimittamisesta ja rahdista Rexelin keskusvarastolle Hyvinkäälle. Vaihtoehtoisesti voit pyytää Rexeliä järjestämään kuljetuksen keloille ilmoittamastasi osoitteesta, jolloin Rexel maksaa rahdin ja hyvitysprosentti on 40 %.

Palautus tulee tehdä Myyjän kelapalautus-ohjeen mukaisesti. Palautusohjeet saatavissa kotisivuiltamme osoitteesta www.rexel.fi.

Vieraista sekä korjauskelvottomista keloista veloitamme 100 € per kela hävitysmaksuna.

Pakkaukset

Hinnat sisältävät ainoastaan tehtaiden vakiopakkaukset. Muut mahdolliset tavarantoimituksen pakkaus- ja suojauskustannukset veloitetaan erikseen. Veloitus on vähintään 4 €.

Pakkausmateriaalin hävittämisestä vastaa Ostaja.

Palveluvarastot ja projektipakkaamo

Palveluvarastoissa ja projektipakkaamossa tehtävistä töistä veloitetaan erillisen, liitteenä olevan hinnaston mukaiset maksut. Tarkempi hinnasto saatavissa Rexelin yhteyshenkilöltänne. Hinnasto on voi-massa toistaiseksi.

Palveluvarastojen ja projektipakkaamon perushinnasto 1.7.2017

7/2017		SSTL	€/alv 0%	Yksikkö	Kommentti
Työajanraportoinnin rajapinta erillisenä sovelluksena					
Perustamismaksu			40	per hlö	
Palvelumaksu			20	kk/hlö	Työtunnit, kilometrit ja päivärahat (sähköinen kirjanpito ja laskutus)
Rexel VAN					
Rexel VAN palvelumaksu, sopimus 12kk			290	kk	Täydennys 1 x vko (sis. Rexel rajapinnan sekä tuote että työraportoinni)
Rexel VAN palvelumaksu, sopimus 24kk			250	kk	Täydennys 1 x vko (sis. Rexel rajapinnan sekä tuote että työraportoinni)
Rexel VAN palvelumaksu, sopimus 36kk			220	kk	Täydennys 1 x vko (sis. Rexel rajapinnan sekä tuote että työraportoinni)
Rexel VAN palvelumaksu, sopimus 48kk			200	kk	Täydennys 1 x vko (sis. Rexel rajapinnan sekä tuote että työraportoinni)
Rahtiveloitus			35	toimitus	Toimitus muualle kuin Rexelin myymälään
Rexel VAN pääomamaksu			50	kk	Rexel omistaa tuotevaraston
PDA -laitteen kuukausivuokra			70	kk	
Rexel STORMFIT					
Rexel STORMFIT palvelumaksu			100	kk	
Täsmätoimitus					
Huoneistokohtainen täsmätoimitus KIT			14	per KIT	
Rexel YyperRipeä					
Pikatoimitus työmaalle räätälöidysti			35	toimitus	Vain sopimuspaikkakunnat
Omavarastopalvelut					
NonStop Onsite palvelumaksu			295	kk	(sis. Rexel rajapinnan tuoteraportoinnin)
NonStop Onsite palvelumaksu. Asiakas omistaa varaston tuotteet			270	kk	(sis. Rexel rajapinnan tuoteraportoinnin)
NonStop Private palvelumaksu			140	kk	(sis. Rexel rajapinnan tuoteraportoinnin)
NonStop Private palvelumaksu. Asiakas omistaa varaston tuotteet			100	kk	(sis. Rexel rajapinnan tuoteraportoinnin)
NonStop-kaappi			50	kk	(sis. Rexel rajapinnan tuoteraportoinnin)
Työaikaraportoinnin avausmaksu			100	kerta	(vain varastoihin joissa mobiilisovellus käytössä)
Työaikaraportoinnin kuukausimaksu			20	kk/hlö	(vain varastoihin joissa mobiilisovellus käytössä)
PDA -laitteen kuukausivuokra			70	kk	
Yhdensuuntaiset Omavarasto-kontin rahdit työmaalle tai pois työmaalta					
Vyöhyke 1: 0-50 km			150	toimitus	
Vyöhyke 2: 51 - 200 km			250	toimitus	
Vyöhyke 3: > 200 km			450	toimitus	
Kuljetukset					
Reittikuljetus			35	toimitus	Rexelin normaaliehto
Erikoiskuljetusmaksu	99992299		70	h	Raskas-, pitkä- ja erikoistavara
Kiire- ja päivystystoimitukset	99992026		150		Lisäksi todelliset kustannukset
Palautukset					
Palautukset - kaapelikelat					Rexelin normaaliehto (palveluhinnasto + toimitusehdot)
Palautukset - muut					Rexelin normaaliehto (palveluhinnasto + toimitusehdot)
Palautusrahti					Todelliset kustannukset, vähennetään hyvityksestä
Tuotteiston määritys					
Tuotevalikoiman määritys	99992513		50	hlö / h	Myyjän ja asiakkaan yhteistyössä tekemä tuotteisto
Asiakaskohtaiset luettelot E-shoppiin	99992513		150	kerta	
IT					
Työkustannus	99992513		50	hlö / h	ATK-räätälöinti...
Varastointi / hallinta					
Varaston hoito	99992604		60	hlö / h	Hyllytys, muutokset, tilaukset, inventointi, merkkaukset, työkustannus
Varastokontti 6m	99992653		200	kk	
Projektipakkausten tuntiveloitus	99992604		50	h	Projektipakkaamossa tehtävät räätälöinnit/kokoonpanotyöt